Pérola do Planalto

Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/ Eajç : (14) 3346-8000 CXPostal 51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait paS8er@cednet. com. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

DECRETO N° 3.531, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019

Altera a data da realização da Mostra Agropecuária e Industrial e a Festa

de Peão de Boiadeiro no Município no ano de 2019.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e,

Considerando os trâmites burocráticos do processo licitatório, e por falta

de tempo hábil, excepcionalmente no ano de 2019, a Mostra Agropecuária e Industrial e a

^ Festa de Peão de Boiadeiro se realizará no período de dezembro.

DECRETA:

Artigo 1 ° - Fica alterada excepcionalmente a data da realização da Mostra

Agropecuária e Industrial e a Festa de Peão de Boiadeiro no exercício de 2019, para o período

de 12 a 15 de dezembro de 2019.

Artigo 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 03 de outubro de 2019.

ODÍLON R0DRIGU£81V1ARTINS

Prefe&fMunicipal

Registrado e publicado nesta data

PAULA JUI

Responsá\

IAI IE SOMAN DA SILVA FREDERICO

pelo expediente da secretaria administrativa

http://6ernardinodecampos.sp.gov

wrejeiiura vvLunicipai ae wernaraino ae campus

Pérola do Planalto

Praça Quintino Bocaiúva, 31 Fone / Fax: (14) 3346-8000 - Cx Postal 51 - C E P 18960-000.
(Bernardino de Campos Estado de São Pauto

Site: www.bernardinocampos.sp.gov.br email: gabinete(o),bernardinodecampos.sp.gov.br
Email alternative: convenios@bernardinodecampos.sp.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que as atividades relativas ao evento "FESTA DO

PEÃO DE BOIADEIRO RODEIO ", as quais estão especificadas no Cronograma
da Proposta de Trabalho Aprovada do SICONV n° 878216/20018, serão

realizadas no período de 12 de dezembro de 2019 a 15 de dezembro de 2019.

no município de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo.

Bernardino de Campos, 07 de outubro de 2019.

Odilon Rodrigues Mártir
Prefeito Municii

Bernardino de Campos
Fone contato: (14) 33468000

http://www.bernardinocampos.sp.gov.br
mailto:convenios@bernardinodecampos.sp.gov.br